Piaseczno, dnia 14 lipca 2017 roku

ODPOWIEDZI NA PYTANIA W POSTEPOWANIU NR 10/2017 NA
+»ZAKUP I DOSTAWE TRZECH SAMOCHODOW CIEZAROWYCH TYPU
FURGON DLA PRZEDSIEBIORSTWA WODOCIAGOW I KANALIZACJI

W PIASECZNIE SP. Z 0.0.”

Pytanie nr 1

Czy zamawiajacy dopuszcza Wyltozenie $cian oraz drzwi do potowy sklejka wodoodporng
o grubosci 4mm ?

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopuszcza brak naktadek progowych przy drzwiach przednich ?

Odpowiedzi:

Odpowiedz na Pytanie nr 1

Nie.

Odpowiedz na Pytanie nr 2

Nie.




